
1114001 FICHA: 17 DATA: 14/11/2025 SOLICITAÇÃO Nº: 

LICITAÇÃO: OUTRO NÃO APLICÁVEL PROCESSO: 6975 VENCIMENTO: 14/11/2025

NOME: DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS
ENDEREÇO: RUA GOV. ARTHUTR DE VASCOCELOS

CÓDIGO: 1307.989.781/0001-38
TERESINA

CÓDIGO

01
01
3.3.90.39.01
01.031.0002.2003.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA
Publicação de Atos, Notas e Editais

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

8.400,00 7.000,00 700,00 700,00

VALOR EM R$
setecentos reais * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
* *700,00

OR - Ordinário


